

	بسمه تعالی سوالات نگارش سال یازدهم تجربی تاریخ ۹۹/۱۰/۹
۰/۲۵	۱ با توجه به عبارت به سوالات پاسخ دهید؟ "مریم مثل همیشه قهوه و کیک شکلاتی سفارش داد پسر پوست گندمی که گارسون بود سفارش را آورد. مریم دختر بست با پوستی سبزه، قدی ریزه میزه، صورتی شاد و چشمان قهوه ای رنگ برق چشمانش را با اشتیاق نگاه می کردم عاشق این خنده های سر حال و دندان های سفیدی بودم که هنگام خنده برق می زد" (بیانگر وضعیت رفتاری شخص است) الف) صحیح ب) غلط
۰/۲۵	۲ عبارت "ننه در حین روحیه ی شاد و طنازش روحیه ی مردانه ای داشت. شلوغ و بی قرار و سرکش و رام نشدنی مادرم آرام و سر به زیر بود و هر چه مادرم بود ننه هم بود" توصیف ویژگی های ظاهری () الف صحیح ب) غلط
۰/۲۵	۳ بوی اسپند و گلاب فضا را پر کرده بود و عزاداران با صلوات وارد صحن شدند "بیانگر توصیف حال و فضا هست؟ الف) صحیح ب) غلط
۰/۲۵	۴ هر بند نوشته از بند آغازین و بند میانی و پایانی تشکیل شده است؟ آیا این عبارت صحیح هست؟ یا غلط
۱	۵ نوشته زیر را بخوانید و سپس عناصر زمان و مکان و حال و فضای نوشته را مشخص کنید؟ نسیم خنک صبحگاهی روحیه ی کشاورزان را تازه می کند آنها با شادی و خرمی راهی باغ می شوند و ساعت ها مشغول کار می شوند ساعت های اولیه روز هوا خنک تر هست و کشاورزان پر انرژی هر چه به ظهر نزدیک تر می شوند هوا گرمتر می شود تابش خورشید مر داد ماه رمق همه را گرفته است. گویا از آسمان آتش می بارد زمان و مکان () حال و فضا
۰/۵	۶ در هر یک از نوشته های زیر کدام بخش نوشته بر جسته شده است؟ (گزینه های درست را انتخاب کنید یک گزینه اضافی هست) گسترش محتوای فضای نوشته ، گسترش شخصیت، گسترش محتوای زمان و مکان کاشان شهری در اصفهان است که میان کوه های کرکس و در کویر مر کزی ایران قرار گرفته و آب و هوایی گرم و خشک و بیابانی دارد و گردشگران در اواسط اردیبهشت برای دیدن مراسم گلاب گیری به قمصر سفر می کنند
۰/۵	۷ حاجی دل مهربونی داره اخلاق خوب، با مرام هر وقت چیزی پیش او مده حضور گرمش را در کنارم حس کردم با غمگین شدنم ناراحت شد با خوشحالیم شاد پیرمرد اجتماعه و همین قلب پاک او منرا جذب خودش کرده" (نوع گسترش محتوا گسترش محتوای زمان و مکان، محتوای فضا، محتوای شخصیت)
۱۴	۸ یکی از موضوع های زیر را انتخاب کنید و در مورد آن متنی بنویسید؟ الف) درباره یکی از افرادی که در زندگی شما تاثیر گذاشته است متنی به روش گسترش محتوای شخصیت بنویسید ب) تحصیل مجازی در شرایط کرونا را بر اساس ساختار نوشتار بنویسید
	خوش آغازی ۱/۵ نمره پرورش موضوع ۱۰ نمره علایم نگارشی ۲ نمره املا ۲ نمره درست واژگان ۲ نمره لطفا سوال تولید متن را در روی برگه بنویسید و تصویر آن را با نام و نام خانوادگی در گروه شاد به کلاس یا به پی وی ارسال نمایید